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Wózek Bebetto Luca 2w1 kolor 30
Czarny stelaż

Cena 2 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka od 1 do 10 dni roboczych

Numer katalogowy ARO LU-30

Kod EAN 5901497108208

Producent BEBETTO

Opis produktu

Wózek Bebetto Luca 2w1
kolor 30

Czarny stelaż

Nowa Luca to doskonały dowód na to, że można połączyć wielofunkcyjność z eleganckim designem.
Atrakcyjna tapicerka o stonowanej kolorystyce oraz elementy wykończeniowe z brązowej eko-skóry sprawiają,

że wózek ten zdecydowanie wyróżnia się swoim unikalnym wyglądem.
Niska waga oraz możliwość złożenia stelaża z zamontowaną spacerówką sprawiają,

że jest to rozwiązanie dla osób szukających funkcjonalnych rozwiązań.

Gondola
Wersja gondolowa jest przeznaczona dla najmłodszych pasażerów,

którym już od pierwszych dni życia zapewnia komfort i bezpieczeństwo.
Jedną z nowych funkcji jest okienko w odkrywanym panelu pokrowca.

Dzięki temu – możesz ochronić dziecko przed powiewami zimna czy deszczem,
a jednocześnie masz oko na wnętrze wózka przez przezroczyste okienko.
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Gondola wózka Luca ma szeroki zakres regulacji.
Możesz regulować położenie budki w prosty sposób dzięki aktywnemu pałąkowi.

Wystarczy docisnąć uchwyt do przenoszenia wózka, a następnie ułożyć budkę w preferowanej pozycji.
Odkrywana siatka wentylacyjna jest w eleganckim czarnym kolorze, dzięki czemu wózek prezentuje

się doskonale – niezależnie od tego, w jakim stopniu rozwinięta jest budka.
Oprócz tego – gondola w wózku Luca jest jeszcze lżejsza niż dotychczasowa.

Waży zaledwie 3,5 kg (w wersji standardowej), co sprawia, że wózek w wersji głębokiej waży zaledwie 12,2 kg.
Jest to możliwe dzięki zastosowaniu lekkiego tworzenia EPP, które zapewnia ponadto doskonałą izolację termiczną.

Część spacerowa
Wózek spacerowy Luca jest jeszcze bardziej funkcjonalny niż dotychczas.
 Spacerówka wózka od teraz możliwe jest jej złożenie w tzw. “kanapkę”.

Dzięki temu da się złożyć wózek wraz z wpiętą spacerówką – nie tylko zamontowaną przodem,
ale także tyłem do kierunku jazdy.

Spacerówka ma szeroki zakres regulacji.
Oparcie możesz ułożyć w szerokim zakresie pozycji – od leżącej po siedzącą.

Odpinana barierka stanowi wygodne podparcie dla dłoni dziecka.
Budkę możesz dowolnie regulować, chroniąc dziecko przed powiewami wiatru czy nadmiernym słońcem.

Możliwość wywinięcia podnóżka sprawia, że wózek jest wygodny także dla starszych dzieci.
Siedzisko jest przeznaczone do wagi 22 kg lub do osiągnięcia 4 roku życia,

w zależności od tego, co zostanie osiągnięte szybciej.
Konstrukcja

Wózek Luca oparty jest na trwałym i lekkim stelażu, który zapewnia stabilność i bezpieczeństwo.
Systemy takie jak SAS i DMS absorbują wstrząsy oraz chronią przed blokowaniem się kół.

Stelaż może być złożony do kompaktowych rozmiarów (także z wpiętą spacerówką).
Na dole wózka umieszczono pojemny koszyk, który idealnie sprawdza się np. do przewożenia niewielkich

zakupów czy też akcesoriów potrzebnych podczas spacerów z dzieckiem.
Koszyk może także pełnić funkcje torby — da się go wygodnie zawiesić na ramieniu.

Zarówno w wersji PRO, jak i standardowej, stelaż występuje w kolorze czarnym
z gustowną brązową rączką obszytą eko-skórą.

Dlaczego Luca?
• Jednobarwna tapicerka dodająca wózkówi elegancji

• Konstrukcja 2w1 łącząca w sobie wózek głęboki oraz część spacerową
• Regulowana wentylacja zapewniająca swobodny przepływ powietrza
(umieszczona na dnie gondoli oraz w budkach gondoli i spacerówki)

• Zakres regulacji pozwalający na ułożenie dziecka w wygodnej pozycji – w każdej sytuacji
• Profilowany hamulec Stop&Go umożliwiający wygodną obsługę, bez obaw o zarysowanie buta

Dane techniczne:

W zestawie:
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Możliwość wpięcia fotelika Maxi-Cosi, Cybex, Kiddy, Avionaut za pomocą odpowiednich adapterów.
Wózek przeznaczony dla dziecka od momentu narodzin do 36 miesięcy

 oraz do maksymalnej wagi dziecka 22 kg.
Ten produkt nie nadaje się do biegania lub jazdy na rolkach.

Produkt polski.

Specyfikacja:
• Producent: Bebetto

• Model: Luca
• Kolor: 30

• Kod EAN: 5901497108208
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